

## Honeywell Automation India Ltd.

CIN: L29299PN1984PLC017951

Regd. Office: 56 & 57, Hadapsar Industrial Estate, Pune - 411 013, Maharashtra

Tel: +91 20 6603 9400 Fax: +91 20 6603 9800

E-mail: India.Communications@Honeywell.com

Website: https://www.honeywell.com/worldwide/en-in/hail

February 25, 2019

To To

The Manager – Compliance Department The Manager – Compliance Department National Stock Exchange of India Limited **BSE Limited** 'Exchange Plaza' Bandra Kurla Complex, Floor 25, P.J.Tower, Dalal Street Bandra (East) Mumbai 400051 Mumbai 400001

**NSE Symbol: HONAUT** BSE Scrip Code: 517174

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement - Investor Education and Protection Fund ('IEPF') Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund Rules, 2016)

Please find enclosed a copy of the newspaper advertisement published in English and Regional newspapers, namely The Economics Times and Maharashtra Times dated February 25, 2019, in accordance with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund ('IEPF') Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund Rules, 2016).

This is for your kind information and record.

Thanking You,

Yours Sincerely,

For Honeywell Automation India Limited

**Farah Irani** 

**Company Secretary** 

Encl: A/a

# Pure Politics

#### Honeywell

Honeywell Automation India Limited CIN: L29299PN1984PLC017951 Phone: +91.20 6603 9400 Fax: +91.20 6603 9800

#### Notice to the Equity Shareholders

This notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 with respect to transfer of equity shares of the Company to Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Rules interalia, contain provisions for transfer of all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. Adhering to the various requirements set out in the rules, the Company has dispatched the letter individually to the concerned shareholders whose equity share/s are liable to be transferred to IEPF under the Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded the full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website: https://www.honeywell.com/worldwide/en-in/hail Shareholders are requested to refer the link to verify the details of unencashed dividend and the shares that are liable to be transferred to the IEPF.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules.

In case no valid claim in respect of equity shares are received from the shareholders by May 2, 2019, the Company shall, with a view to complying with the requirement set out in the rules, transfer the shares to IEPF by the due date as per the procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF.

In case you need any further information/clarification please write to or contact our RTA M/s TSR DARASHAW LIMITED, Unit: Honeywell Automation India Limited 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E. Moses Road, Near Famous Studio, Mahalaxmi, Mumbai 400011 Tel: (022)66568484, e-mail: csg-unit@tsrdarashaw.com

For Honeywell Automation India Limited

Place : Pune

Date: February 25, 2019

Farah Irani

Company Secretary

Regd. Office: 56 & 57, Hadapsar Industrial Estate, Pune 411 013

-mail: HAIL InvestorServices@Honeywell.com | Website: https://www.honeywell.com/worldwide/en-in/hai

# मटा स्पोर्ट

# Honeywell

THE POWER OF CONNECTED

## हनिवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड

CIN: L29299PN1984PLC017951 फोन: +91 20 6603 9400 फॅक्स:+91 20 6603 9800

#### इक्विटी समभागघारकांना नोटीस

ही नोटीस दि. 7 सप्टेंबर 2016 पासून लागू असणाऱ्या कॉपेरिट व्यवहार मंत्रालयाने अधिसूचित केलेल्या गुंतवणूकदार शिक्षण आणि निधी संरक्षण प्राधिकरण (लेखांकन, लेखा परीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, 2016 च्या तरतुदी अन्वये प्रसिध्द करण्यात आलेली आहे, ही नोटीस गुंतवणूकदार शिक्षण आणि निधी संरक्षण (आयइपीएफ) प्राधिकरणाच्या हिमॅट खात्याला कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सच हस्तांतरण संबंधी आहे.

इतर गोष्टींबरोबर या नियमांमध्ये सर्व शेअर्सच्या हस्तांतरणसंबंधी तरतुदी आहेत, त्यामध्ये सात सलगच्या वर्षामध्ये गुंतवणूकदार शिक्षण आणि निधी संरक्षण (आयइपीएफ) प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्याला लामांश घेतला नाही किंवा शेअरघारकांनी दावा केलेला नाही अशांचा समावेश आहे. नियमांमध्ये निर्धारीत केलेल्या अनेक गरजांना अनुसरुन कंपनीने संबंधीत शेअरघारकांना ज्यांचे इक्विटी शेअर्स नियमांतर्गत आयइपीएफला हस्तांतरण करणे आवश्यक आहे, त्यांना योग्य कृती करण्यासाठी वैयक्तिकरीत्या पत्र पाठविलेले आहे.

कंपनीने आपल्या https:// www.honeywell.com/worldwide/en-in/hail या वेबसाईटवर ज्या शेअरघारक व शेअर्सचे हस्तांतरण आयइपीएफला करायचे आहे त्याचा पूर्ण तपशील दिलेला आहे. शेअरघारकांना विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी न घेतलेला लामांश आणि आयइपीएफला शेअर्स हस्तांतरण करायचे आहे त्याची पडताळणी करण्यासाठी लिंक पहावी.

शेअरघारकांनी लक्षात घ्यावे की दावा न केलेला लाभांश आणि आयड्पीएफला हस्तांतरण केलेले शेअर्स, जर असतील तर अशा शेअर्सवरील लाभ यांचा दावा आयड्पीएफ प्राधिकरणाकडे नियमांभघ्ये दिलेल्या कार्यपघ्दतीचे पालन करुन पुन्हा दावा करता येईल.

ज्या शैअरधारकांकडे प्रत्यक्ष शैअर्स आहेत आणि ज्यांचे शेअर्स आयइपीएफला हस्तांतरण करायचे आहेत त्यांनी लक्षात घ्यावे की कंपनी मूळ शेअर सटींिफकेट ज्यांच्याकडे आहेत त्यांना त्याबदल्यात आयइपीएफला नियमांतर्गत हस्तांतरण करण्यासाठी डुप्लीकेट शेअर्स देणार आहे, त्यामुळे त्यांच्या नावावर नोंदले गेलेले मूळ शेअर्स हे आपोआप रह होतील आणि ते रोख रकमेत रुपांतर न करण्यायोग्य मानले जातील. शेअरधारकांनी हे देखील लक्षात घ्यावे की कंपनीने आपल्या वेबसाईटवर दिलेला तपशील हा कंपनीने नियमांतर्गत आयइपीएफला शेअर्स हस्तांतरण करण्यासाठी डुप्लीकेट शेअर्स प्रदान करण्यासाठी दिलेली योग्य नोटीस समजावी आणि मानली जावी.

दि. 2 मे 2019 पर्यंत शेअरघारकांकडून वैघ दावा करण्यात आला नाही तर कंपनी, तियमांतर्गत निर्धारीत केलेल्या गरजेप्रमाणे पूर्वता करण्यासाठी नियमांमध्ये दिलेल्या कार्यपघ्दतीनुसार शेअर्सचे आयङ्गीएफकडे अंतिम मुदतीपूर्वी हस्तांतरण करेल. कृपया लक्षात घ्यावे की न घेतलेली लामांश रक्कम आणि आयङ्गीएफकडे हस्तांतरण केलेले इक्यिटी शेअर्स याबद्दल कंपनीविरुघ्द कोणताही दावा करता येणार नाही.

आपल्याला आणखी माहिती / स्पष्टीकरण हवे असल्यास कृपया लिहावे किंवा आमच्या आरटीएशी संपर्क करावा. में. टीएसआर दाराशॉ लिमिटेड, युनिट: हनीवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड 6-10, हाजी मूसा पत्रावाला इंडस्ट्रीयल इस्टेट, 20, डॉ. इ. मोझेस रोड, फेमस स्टुडीओजवळ, महालक्ष्मी, मुंबई 400011 टेली (022) 66568484, इमेल: csg-unit@tsrdarashaw.com

हनिवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड करिता

ठिकाण : पुणे दिनांक : फेब्रुवारी 25, 2019

फरहा इराणी कंपनी सचिव

नोंदणीकृत कार्यालयः 56 व 57, हडपसर इंडस्ट्रीज इंस्टेट, पुणे 411 013

#### Honeywell

Honeywell Automation India Limited CIN: L 29299PN1984PLC017951 Phone: +91 20 6603 9400

Fax: +91 20 6603 9800

#### Notice to the Equity Shareholders

This notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 with respect to transfer of equity shares of the Company to Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Rules interalia, contain provisions for transfer of all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. Adhering to the various requirements set out in the rules, the Company has dispatched the letter individually to the concerned shareholders whose equity share

/s are liable to be transferred to IEPF under the Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded the full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website: https:// www.honeywell.com/worldwide/en-in/hail Shareholders are requested to refer the link to verify the details of unencashed dividend and the shares that are liable to be transferred to the IEPF.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules.

In case no valid claim in respect of equity shares are received from the shareholders by May 2, 2019, the Company shall, with a view to complying with the requirement set out in the rules, transfer the shares to IEPF by the due date as per the procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF.

In case you need any further information/clarification please write to or contact our RTA M/s TSR DARASHAW LIMITED, Unit: Honeywell Automation India Limited 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E. Moses Road, Near Famous Studio, Mahalaxmi, Mumbai 400011 Tel: (022)66568484, e-mail: csg-unit@tsrdarashaw.com

For Honeywell Automation India Limited

Farah Irani Place : Pune Company Secretary **Date** : February 25, 2019

Regd. Office: 56 & 57, Hadapsar Industrial Estate, Pune 411 013 mail: HAIL.InvestorServices@Honeywell.com | Website: https://www.honeywell.com/worldwide/en-in/hai

#### Honeywell

#### हनिवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड

CIN: L29299PN1984PLC017951 फोन: +91 20 6603 9400 फॅक्स:+91 20 6603 9800

#### डक्विटी समभागधारकांना नोटीस

ही नोटीस दि. 7 सप्टेंबर 2016 पासून लागु असणाऱ्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने अधिसचित केलेल्या गंतवणकदार शिक्षण आणि निधी संरक्षण प्राधिकरण (लेखांकन, लेखा परीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, 2016 च्या तरतदी अन्वये प्रसिध्द करण्यात आलेली आहे, ही नोटीस गुंतवणुकदार शिक्षण आणि निधी संरक्षण (आयइपीएफ) प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्याला कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सचे हस्तांतरण संबंधी आहे.

इतर गोष्टींबरोबर या नियमांमध्ये सर्व शेअर्सच्या हस्तांतरणसंबंधी तरतदी आहेत. त्यामध्ये सात सलगच्या वर्षामध्ये गूंतवणूकदार शिक्षण आणि निधी संरक्षण (आयइपीएफ) प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्याला लाभांश घेतला नाही किंवा शेअरधारकांनी दावा केलेला नाही अशांचा समावेश आहे. नियमांमध्ये निर्धारीत केलेल्या अनेक गरजांना अनसरुन कंपनीने संबंधीत शेअरधारकांना ज्यांचे इक्विटी शेअर्स नियमांतर्गत आयइपीएफला हस्तांतरण करणे आवश्यक आहे. त्यांना योग्य कृती करण्यासाठी वैयक्तिकरीत्या पत्र पाठविलेले आहे.

कंपनीने आपल्या https://www.honeywell.com/worldwide/en-in/hail या वेबसाईटवर ज्या शेअरधारक व शेअर्सचे हस्तांतरण आयइपीएफला करायचे आहे त्याचा पूर्ण तपशील दिलेला आहे. शेअरधारकांना विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी न घेतलेला लाभांश आणि आयइपीएफला शेअर्स हस्तांतरण करायचे आहे त्याची पडताळणी करण्यासाठी लिंक पहावी.

शेअरधारकांनी लक्षात घ्यावे की दावा न केलेला लाभांश आणि आयइपीएफला हस्तांतरण केलेले शेअर्स, जर असतील तर अशा शेअर्सवरील लाभ यांचा दावा आयइपीएफ प्राधिकरणाकडे नियमांमध्ये दिलेल्या कार्यपध्दतीचे पालन करुन पुन्हा दावा करता येईल.

ज्या शेअरधारकांकडे प्रत्यक्ष शेअर्स आहेत आणि ज्यांचे शेअर्स आयइपीएफला हस्तांतरण करायचे आहेत त्यांनी लक्षात घ्यावे की कंपनी मळ शेअर सर्टीफिकेट ज्यांच्याकडे आहेत त्यांना त्याबदल्यात आयडपीएफला नियमांतर्गत हस्तांतरण करण्यासाठी इप्लीकेट शेअर्स देणार आहे, त्यामुळे त्यांच्या नावावर नोंदले गेलेले मूळ शेअर्स हे आपोआप रद्द होतील आणि ते रोख रकमेत रुपांतर न करण्यायोग्य मानले जातील. शेअरधारकांनी हे देखील लक्षात घ्यावे की कंपनीने आपल्या वेबसाईटवर दिलेला तपशील हा कंपनीने नियमांतर्गत आयडपीएफला शेअर्स हस्तांतरण करण्यासाठी इप्लीकेट शेअर्स प्रदान करण्यासाठी दिलेली योग्य नोटीस समजावी आणि मानली जावी.

दि. २ मे २०१९ पर्यंत शेअरधारकांकडून वैध दावा करण्यात आला नाही तर कंपनी, . नियमांतर्गत निर्धारीत केलेल्या गरजेप्रमाणे पूर्तता करण्यासाठी नियमांमध्ये दिलेल्या कार्यपध्दतीनुसार शेअर्सचे आयइपीएफकडें अंतिम मुदतीपुर्वी हस्तांतरण करेल. कपया लक्षात घ्यावे की न घेतलेली लाभांश रक्कम आणि आयडपीएफकडे हस्तांतरण केलेले इक्विटी शेअर्स याबद्दल कंपनीविरुध्द कोणताही दावा करता येणार नाही

आपल्याला आणखी माहिती / स्पष्टीकरण हवे असल्यास कृपया लिहावे किंवा आमच्या आरटीएशी संपर्क करावा. मे. टीएसआर दाराशॉ लिमिटेंड, युनिट: हनीवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड 6-10, हाजी मूसा पत्रावाला इंडस्ट्रीयल इस्टेट, 20, डॉ. इ. मोझेस रोड, फेमस स्टुडीओजवळ, महालक्ष्मी, मुंबई 400011 टेली (022) 66568484, इमेल : csg-unit@tsrdarashaw.com

हनिवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड करिता

**ठिकाण** : पूणे

**दिनांक** : फेब्रुवारी 25, 2019

फरहा इराणी

नोंदणीकृत कार्यालय: 56 व 57, हडपसर इंडस्ट्रीज ईस्टेट, पुणे 411 013 mail: HAIL.InvestorServices@Honeywell.com | Website: https://www.honeywell.com/worldwide/en-in/h